
SMLOUVA
číslo 4102417587 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/3

KupujÍcÍ l Objednatel:
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
lČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Firma
Kongresové centrum Praha, a.s. .
5.května 640/65cz-1402 PRAHA4 da'j'
DIČ: CZ63080249
lČ: 63080249 \

Dodací místo:
ČEZ, a.s. Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručení
ČEZ, a. s. faktury
Duhová 2/1444
CZ-140 53 Praha 4

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEL a. s. Mob.tel.:

E-mail:
Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

příjemce plněni:

Na faktuře kromě ostatních náležitosti vždy uvádějte číslo smlouvy KupujicÍho/Objednáte|e nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajíchnul Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Kontaktní údaje a podmínky pro zasáání faktur v elektronické podobě jsou uvedeny v obchodních
podmínkách KupujÍcÍho/Objednate|e, které jsou přílohou této smlouvy.

Předmět plněni:
Objednatel touto Smlouvou o reklamě a propagaci objednává u poskytovatele v rámci akce "Oslavy 40. výročí
založeni Kongresového centra v Praze" reklamu a propagaci objednatele v tomto rozsahu a formě:

Typ partnerství
1. Hlavní partner kompletní akce - oslavy 40. výročí od 1.6.2021 - do 31.12.2021

Média
2. Newsletter - Číslo zaměřené na udržitelnost a spotřebu energie s důrazem na spolupráci KCP a ČEZ ESCO
3. Samostatné číslo NL zaměřené na udržitelnost a spotřebu energie s důrazem na spolupráci KCP a ČEZ
ESCO.

7Ĺ



SMLOUVA
čí$ĺo 4102417587 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/3

4. Oznámení v jednom z čísel NL, že se ČEZ ESCO stává partnerem oslav výročí kcp40
5. Prolink na jeden z projektů vztahujíci se k udržitelnosti na
https://www.cez.cťcs/pro-media/tiskove-zpravy/energetici-za-pmni-rok-sdi|enych-jizd-uspori|i-pres-
40-tun-co2-145085
Umístění logotypu Skupiny ČEZ na vlastních reklamních nosičích
6. LED obrazovka u Nuselského mostu - umístěni reklamního spotu "Zelené kongresové centrum vzniklo za
podpory společnosti ENESA člena ČEZ ESCO, a.s."

Sociální média
7. Facebook - 1 x oznámení, že se ČEZ ESCO stává partnerem oslav výročí kcp40 + prolink na jeden z
projektů zadavatele vztahující se k ČSR, kulturním akcím a udržitelnosti
8. Twitter - 1 x oznámení, že se ČEZ ESCO stává partnerem oslav výročí kcp40 + prolink na jeden z projektů
zadavatele vztahující se k ČSR, kulturním akcím a udržitelnosti
9. Linkedln - 1 x oznámeni, že se ČEZ ESCO stává partnerem oslav výročí kcp40 " prolink na jeden z projektů
zadavatele vztahujícI se k ČSR, kulturním akcím a udržitelnosti

Interaktivní prezentace Skupiny ČEZ
10. Umístění loga objednatele na webové stránce - "Zelené Kongresové centrum Praha"
hhps://www.praguecc.cHcťzelene-kongresove-centrum-praha

(dále jen "plněni")

Termín Ďlnění:
Kompletní akce - oslavy 40. výročí, 1.6.2021 - 20.12.2021
výstava "Od Paku|u ke Kongresáku", 21.6.2021 - 12.9.2021

Místo plněni: Praha 4



SMLOUVA
číslo 4102417587 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění, Strana: 3/3

Smluvní cena
1. Smluvní strany sjednávají za poskytnutí plnění dle této smlouvy poskytovatelem smluvní pevnou cenu ve
výši bez dph.

2. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním.

3. Část sjednané smluvní ceny plnění ve výši bude
poskytovateli uhrazena na základě jim vystavené zálohové faktury po podpisu této smlouvy. K této částce bude
poskytovatelem připočtena DPH dle platné právní úpravy. Poskytovatel se zavazuje, že ve lhůtě do patnácti
(15) kalendářních dnů od přijeti zálohy vystaví objednateli na tuto přijatou platbu daňový doklad dle § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen "zákon o DPH").

4. zbývající část sjednané smluvní ceny plnění ve výši bude
objednatelem uhrazena na základě konečné faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem do patnácti
(15) kalendářních dnů po řádném splnění předmětu plněni této smlouvy a jeho protokolárním převzetí. K této
částce bude poskytovatelem připočtena DPH dle platné právni úpravy. V konečné faktuře (daňovém dokladu)
bude vyúčtována i poskytnutá záloha.

5. Za den poskytnuti služby a současně za datum uskutečněni zdanitelného plněni z hlediska zákona o DPH
smluvní strany shodně považují den, ke kterému dojde k protokolárnímu převzetí plněni dle smlouvy.

Další podmínky plněni, které jsou pro poskytovatele rovněž závazné, jsou uvedeny v Obchodních podmínkách ·
ČEZ, a. s., které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Smluvní strany tímto prohlašuji, že se ustanoveními uvedenými v této smlouvě řídí již ode dne 1.6.2021, kdy
mezi nimi došlo k dohodě na jejím obsahu, a že svá vzájemná plnění poskytnutá do data nabytí platnosti této
smlouvy považuji za plněni poskytnutá dle této smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1. Obchodní podmínky platné od 25.11.2020

MD5: A6179A2DA59E60395D0587ED00311385

Nedílnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.

Dne, lí l mi Dne:
Kupující l bjedjatel: Prodávající l zhotovitel l poskytovatel:

,I:
l

l

l

t
y

SŠ"


